TOM. I. 72
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Datum Komse, apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 27 Septembris

1640, Pontificatus nostri anno décimo octavo.

(Bular. Romano de Cocquelines Const. 661).

QUE LOS COMISARIOS DE LAS PROVINCIAS DE INDIAS TKNGAN CUANDO VOLVIEREN A

SUS PROVINCIAS EL HONOR Y PRECEDENCIA DE LOS QUE HAN SIDO DEFINIDORES,

INMEDIATAMENTE DESPUÉS DE SUS CUSTODIOS,

Urbaniis Papa VIII. Ad perpetuara rei memoriam.

Alias postquam Capitulo Generali Fratrum Ordinis Mioorum S. Francisci, de Observantia

nuncupatorum, in Alma Urbe nostra de anno 1639 celébrate, inter alia statutura fuit, resti-

tuendum esse Ministris Provincialibus Provinciarum Indiarum dicti Ordinis antiquum jus,

quod habebant raittendi Commissarios ad Capitulum Genérale, in eum suffragium suo nomine

laturos, habito subinde ea propter ad Nos desuper recursu, per quondam nostrasin simili forma

Brevis Litteras de eodem anno emanatas, Ministris Provincialibus Provinciarum earumdem,

tune et pro tempere existentibus, quod ad Capitulum Genérale dicti Ordinis mittere possent

Commissarios dicti Ordinis Professores, qui suo nomine suffragium ferrent Apostólica auctori-

tate indulsimus

Cum autem sequum et rationi consentaneum esse censeamus, ut quemadmodum prsefati

Commissarii Provinciarum Indiarum hujusmodi sequales suis Custodibus labores, cum tot et

tantis navigationum ac viarum periculís subeunt, ita ejusdem Commissariis prsemium et

remuneratio paria sint. Idcirco Nos Commissariorum bujusmodi decori, quantum cum Domino

possumus, consulere volentes, motu proprio ac ex certa scientia maturaque deliberatione nos-

tris ac de Apostolicse potestatis plenitudine; quod Commissarii Provinciarum Indiarum

postquam ad suas reversi fuerint Provincias, Definitorum praeteritorum honore et prse-

cedentia gaudeant, immediate post suos Custodios, tenore prsesentium statuimus, concedimus

et ordinamus.

Decernentes praesentes Litteras

Datum Romee, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, di 12 Julii 1642, Pontifi-

catus nostri anno décimo nono.

(Bular. Román, de Cocquelines Const. 712).

DECLARACIÓN SOBRE EL GOBIERNO DE LOS FRANCISCANOS DESCALZOS DE ESPAÑA

E INDIAS.

Urbanus Papa VIIL Ad perpetuara rei memoriam.

1. Alias (postquam, sublatis per recolendse memorise Gregorium Papam XV, Prsedecessorem

nostrum,Patribus Provinciarum in Definitorio Generali Fratrum Ordinis Minorum S.Francisci,

de Observantia nuncupatorum, de anno 1639 in alma Urbe nostra celébrate, de consensu